1 Aralk 2017

3SB3 Serisi Buton ve Sinyal Uriinleri
3SB3 22 mm Plastik Buton ve Sinyal Urlinleri SI EM ENS
Anma oo Birim Min.
Malzeme Akimi Siparis Fiyati  Siparis

Cinsi (A) No TL Adedi

3SB3 Plastik Seri @ 22 mm
Komple Yay Doniislii Butonlar

Siyah Buton TNO 10 3SB3202-0AA11 38,00 1
Siyah Buton TNC 10 3SB3203-0AA11 38,00 1
Kirmizi Buton TNC 10 3SB3203-0AA21 38,00 1
Sari Buton TNO 10 3SB3202-0AA31 38,00 1
3583202-0AA41 Yesil Buton 1NO 10 35B3202-0AA41 38,00 1
Komple Isikli Butonlari BA 9s’e uygun sinyal lambasi duyu ile birlikte, ampulsiiz
Kirmizi Buton INC 10 3SB3207-0AA21 62,00 1
Sari Buton TNO 10 3SB3206-0AA31 62,00 1
Yesil Buton TNO 10 3SB3206-0AA41 62,00 1
Not: ilave kontak icin aksesuar béliimiinden secim yapiniz.
Komple Isikli Butonlari 24 V AC/DC Led'li Tipler
Kirmizi Buton TNC 10 3SB3246-0AA21 86,00 1
Sari Buton TNO 10 3SB3245-0AA31 86,00 1
Yesil Buton 1NO 10 3SB3245-0AA41 86,00 1
Beyaz Buton 1NO 10 35B3245-0AA61 86,00 1
Renksiz Buton TNO 10 3SB3245-0AA71 86,00 1
3583252-6AA30 Not: ilave kontak icin aksesuar béliimiinden secim yapiniz.
Komple Isikli Butonlari 230V AC Led'li Tipler
Kirmizi Buton TNC 10 3SB3254-0AA21 98,00 1
Sari Buton 1INO 10 3SB3253-0AA31 98,00 1
Yesil Buton TNO 10 3SB3253-0AA41 98,00 1
Beyaz Buton 1NO 10 3SB3253-0AA61 98,00 1
Renksiz Buton TNO 10 3SB3253-0AA71 98,00 1
Not: ilave kontak icin aksesuar béliimiinden secim yapiniz.
Komple Mandal Butonlar Kalici, 0-1 pozisyonlu
Siyah Buton TNO+1NC 10 3SB3201-2KA11 59,80 1
TNO 10 3SB3202-2KA11 54,00 1
35B3201-2KA11 .
Komple Mandal Butonlar Yayh 1-0-2 pozisyonlu
Siyah TNO+1NC, TNO-1NC 10 3SB3208-2EAT1 68,80 1
TNO, T1NO 10 3SB3210-2EAT1 64,20 1
Komple Mandal Butonlar Kalici 1-0-2 pozisyonlu
Siyah TNO+TNC, TNO-1NC 10 3SB3208-2DA11 68,80 1
TNO, T1NO 10 3SB3210-2DA11 64,20 1

Kilitli Mandal Butonlar Kalici 0-1 pozisyonlu

Anahtar her pozisyonda cikarilabilir INO | 10 | 3SB3202-4AD11 | 113,00 | 1
Acil Durdurmu Mantar Butonu @ 40mm

Cek-Kur INC | 10 | 3sB3203-1cA21 | 7920 | 1

3SB3000-1AA20 .
Acil Durdurmu Mantar Butonu @ 60mm

Cevir-Kur | 3sB3000-1AA20 | 9400 | 1
Acil Durdurma Buton Seti, J 40mm, "EMERGENCY STOP" Plakali
Cevir-Kur 1INC 10 35B3203-1HR20 104,00
: Cevir-Kur TNC + 1NO 10 35B83201-1HR20 109,00
ﬁ,ﬁi“‘c’;}% Cevir-Kur pozisyon indikatérlii 1NC 10 35B3203-1HR26 120,00

Cevir-Kur pozisyon indikatorlii TINC + TNO 10 3SB3201-1HR26 128,00
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3SB3203-1HR20
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3SB3 Serisi Buton ve Sinyal Uriinleri
3SB3 22 mm Plastik Buton ve Sinyal Urlnleri

3SB3204-6AA50

3SB3100-8AC21
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Malzeme
Cinsi

Komple Sinyal Lambalari 250 V'a kadar direkt beslemeli ampulsiiz.

Kirmizi Soket ve Kaide
Sari Soket ve Kaide
Yesil Soket ve Kaide
Mavi Soket ve Kaide
Beyaz Soket ve Kaide
Ampul BA 95 220 V AC

Ampul (Yesil sinyal lambalari igin) BA 95 220 V AC

Komple Sinyal Lambalari 230 V AC Led'li

Kirmizi Soket ve Kaide
Sari Soket ve Kaide
Yesil Soket ve Kaide
Mavi Soket ve Kaide

Komple Sinyal Lambalari 24V AC/DC LED’li

Kirmizi Soket ve Kaide
Sari Soket ve Kaide
Yesil Soket ve Kaide
Renksiz Soket ve Kaide
ikiz Butonlar

Kirmizi [ Yesil

Kirmizi [ Yesil Isikh

Beyaz / Siyah

Beyaz / Siyah Isikli

Not: Kontak elemanlari ve duy ayrica segilecektir.

Siparis
No

3SB3204-6AA20
35B3204-6AA30
35SB3204-6AA40
3SB3204-6AA50
3SB3204-6AA70
35X1701
35X1702

3SB3252-6AA20
3SB3252-6AA30
3SB3252-6AA40
3SB3252-6AA50

35B3244-6BA20
3SB3244-6BA30
35B3244-6BA40
35B3244-6BA70

3SB3100-8AC21
3SB3101-8BC21
3SB3100-8AC31
3SB3101-8BC31

SIEMENS

Birim
Fiyati
TL

36,40
36,40
36,40
36,40
36,40

5,00

6,00

70,60
70,60
70,60
70,60

48,00
48,00
48,00
48,00

72,00
72,00
82,00
82,00

Min.
Siparis
Adedi
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